

**«50300 Білім» ғылыми бағыт бойынша
қауымдастырылған профессор ғылыми атағына үміткер туралы
анықтама**

1	Тегі, Аты, Әкесінің аты (бар болса)	Искакова Маржан Оразгалиевна
2	Ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы, философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі, берілген күні	Педагогика ғылымдарының кандидаты, КНД №038565 (2017 жыл 29 қараша №1183/нк-13 бұйрық, Мәскеу, РФ). 6D010200 "Бастауышта оқыту педагогикасы мен әдістемесі" мамандығы бойынша философия докторы (PhD) ҒД № 0002530 (2018 жылғы 16 шілдедегі №1148 бұйрық, Астана, ҚР)
3	Ғылыми атағы, берілген күні	-
4	Құрметті атақ, берілген күні	-
5	Лауазымы (лауазымға тағайындау туралы бұйрықтың күні мен нөмірі)	Гуманитарлық факультет деканы (2021 жыл, 01 қыркүйек №180-л/с бұйрық)
6	Ғылыми, ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі	ЖОО-дағы ғылыми-педагогикалық қызмет өтілі 14 жыл, оның ішінде гуманитарлық факультеттің деканы лауазымында – 3 жыл.
7	Диссертацияны қорғағаннан /қауымдастырылған профессор (доцент) ғылыми атағын алғаннан кейінгі ғылыми мақалалар саны	Мамандығы бойынша барлық ғылыми мақалалар - 27; оның ішінде уәкілетті орган ұсынған басылымдарда – 12; шетелдік ғылыми журналдарда - 1; деректер базасында индекстелген халықаралық рецензияланған журналдарда Web of Science Core Collection (Science core collection) (Arts and Humanities Citation Index бөлімдері (Art end Humanitis Citeishen Индекс), Science Citation Index Expanded (Сайенс Цитейшен Индексі Экспандид), Әлеуметтік Ғылымдар Citation Index (Сошиал Сайенсиз Цитейшн индексі)) Clarivate Analytics компаниялары (Кларивэйт Аналитикс) – 2; басқа басылымдар-12
8	Соңғы 5 жылда жарияланған жеке-дара жазылған монографиялар, оқулықтар, оқу (оқу-әдістемелік) құралдарының саны	Жеке жазылған және жарияланған 1 монография, көлемі 11,25 баспа парақ "Қазіргі ЖОО-да болашақ мұғалімнің экологиялық құзыреттілігін қалыптастыру" (монография). "Alikhan Bokeikhan University" БМ. ШҚО, Семей қ. Семей, "Zhardem" республикалық баспа компаниясы, 2022, 180 б.
9	Диссертацияны оның басшылығымен қорғаған және ғылыми дәрежесі (ғылым кандидаты, ғылым докторы,	-

	философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор) немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор академиялық дәрежесі немесе философия докторы (PhD), бейіні бойынша доктор дәрежесі бар адамдар	
10	Оның басшылығымен дайындалған республикалық, халықаралық, шетелдік конкурстардың, көрмелердің, фестивальдердің, сыйлықтардың, олимпиадалардың лауреаттары, жүлдегерлері.	-
11	Оның жетекшілігімен дайындалған Дүниежүзілік универсиадалардың, Азия ойындары және Азия чемпионаттарының, Еуропа, әлем және Олимпиада чемпиондары немесе жүлдегерлері	-
12	Қосымша ақпарат	2018 жыл – Халықаралық педагогикалық білім беру ғылым академиясының корреспондент-мүшесі (Мәскеу қ.); Хирш Индексі - 2.

Ректор



А.С. Койчубаев

Қолын растаймын / Удостоверяю подпись

А.С. Койчубаев

КАДР БӨЛІМІ

19 11 2024 Ж.Г.

инспектор ОЛМА
Имангариева

